МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НИКОЛАЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СМИДОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2012 №  81

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о деятельности администрации по запросу пользователей информации», утвержденный постановлением администрации Николаевского городского поселения от 29.06.2012 № 54
  В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о деятельности администрации по запросу пользователей информации» следующие изменения:

нумерацию пункта «3.3» «Подготовка информации на запрос специалистом администрации городского поселения ответственным за предоставление муниципальной услуги» раздела III. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» заменить на пункт «3.4».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - информационном бюллетене «Исток».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаевского городского поселения Швецову Л.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения
С.П. Копытков